

Marett Ejendomsinvest ApS
Kirkebakken 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 02 72 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Ebbe Marett Sønderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marety Ejendomsinvest ApS
Kirkebakken 2
7160 Tørring

CVR-nr.: 42 02 72 35
Stiftet: 1. januar 2021
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
3. regnskabsår

Direktion

Ebbe Marety Sønderup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje beboelsesejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.567 kr. mod 325.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.804 kr. mod 30.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	420.567	325.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.072	-120.095
Driftsresultat	358.495	205.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.574	-165.261
Resultat før skat	69.921	39.900
2 Skat af årets resultat	-73.725	-9.263
Årets resultat	-3.804	30.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.637
Disponeret fra overført resultat	-3.804	0
Disponeret i alt	-3.804	30.637

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.954.868</u>	<u>6.612.107</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.954.868</u>	<u>6.612.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.954.868</u>	<u>6.612.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>40.731</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.731</u>
	Aktiver i alt	<u>6.954.868</u>	<u>6.652.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	110.465	114.269
Egenkapital i alt	150.465	154.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.868.528	4.972.081
Deposita	170.957	175.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.539.485	5.648.029
4 Kortfristet del af langfristet gæld	155.000	154.483
Gæld til pengeinstitutter	293.728	155.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.880	489.440
5 Selskabsskat	20.128	35.684
Anden gæld	182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.918	850.540
Gældsforpligtelser i alt	6.804.403	6.498.569
Passiver i alt	6.954.868	6.652.838
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	114.269	154.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.804</u>	<u>-3.804</u>
	<u>40.000</u>	<u>110.465</u>	<u>150.465</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	288.574	165.261		
	<u>288.574</u>	<u>165.261</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	29.128	35.684		
Årets regulering af udskudt skat	40.731	-26.421		
Regulering af tidligere års skat	3.866	0		
	<u>73.725</u>	<u>9.263</u>		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	6.792.250	6.792.250		
Tilgang i årets løb	404.833	0		
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.197.083</u>	<u>6.792.250</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-180.143	-60.048		
Årets afskrivninger	-62.072	-120.095		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-242.215</u>	<u>-180.143</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.954.868</u>	<u>6.612.107</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.973.528	105.000	4.868.528	4.525.000
Deposita	170.957	0	170.957	170.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	50.000	500.000	300.000
	<u>5.694.485</u>	<u>155.000</u>	<u>5.539.485</u>	<u>4.995.957</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	35.684	37.884
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-35.684</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	37.884
Beregnet selskabsskat for indeværende år	29.128	35.684
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-9.000</u>	<u>-37.884</u>
	<u>20.128</u>	<u>35.684</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 6.955 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.